
            Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   49 / 2009

 B U R M I S T R Z A   M I A S T A   G O S T Y N I N A

                   z dnia 16 lipca 2009 roku

      w sprawie:     zmian w budżecie Miasta Gostynina na 2009 rok.

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 2 pkt 2 oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1

ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104) oraz § 13

pkt 3 uchwały Rady Miejskiej Nr 172/XXVIII/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Gostynina na 2009 rok - zarządzam, co następuje:

§ 1
W budżecie Miasta Gostynina na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów:

Dział §             Kwota Uzasadnienie
Rozdz. Zmniejsz. Zwiększ.

852 0 30 682 POMOC SPOŁECZNA
85295 0 30 682 Pozostała działalność

2030 30 682  - zwiększenie planu dotacji celowej z budżetu państwa na

   realizację własnych zadań bieżących zgodnie z decyzją
   Wojewody Mazowieckiego nr 67/2009 z 15 czerwca 2009r.

Razem 0 30 682

Plan dochodów po zmianie wynosi 43.980.573,-zł

§ 2
W budżecie Miasta Gostynina na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków:

Dział §             Kwota Uzasadnienie
Rozdz. Zmniejsz. Zwiększ.

750 100 100 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75023 100 100 Urzędy miast

3020 100  - przeniesienie planu wydatków z zakupu materiałów i wypo-

4210 100    sażenia na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

   (odzież robocza i ochronna)

751 86 86
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

75113 86 86 Wybory do Parlamentu Europejskiego
4210 86  - przeniesienie planu wydatków na zakup materiałów i wypo-

4300 3    sażenia z zakupu pozostałych usług i podróży służbowych

4410 83    (zadania zlecone)



 - 2 -

Dział §             Kwota Uzasadnienie
Rozdz. Zmniejsz. Zwiększ.

757 194 000 194 000 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO
75702 194 000 194 000 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst

8010 194 000  - przeniesienie planu wydatków z odsetek od kredytów 

8070 194 000    i pożyczek na prowizje od zaciągniętego kredytu

851 2 000 2 000 OCHRONA ZDROWIA
85154 2 000 2 000 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4170 2 000  - przeniesienie planu wydatków z wynagrodzeń bezosobo-
4390 2 000    wych na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

   analiz i opinii (na wynagrodzenia biegłych za sporządze-

   nie opinii z badania osób uzależnionych)

852 0 30 682 POMOC SPOŁECZNA
85295 0 30 682 Pozostała działalność

3110 30 682  - zwiększenie planu wydatków na świadczenia społeczne - na
   realizację programu Pomoc państwa w zakresie dożywiania

Razem 196 186 226 868

Plan wydatków po zmianie wynosi 53.749.075,-zł

§ 3
   W związku ze zmianami wprowadzonymi w planie wydatków w dziale 751 rozdz. 75113 zmianie
ulega załącznik nr 5 do uchwały nr 172/XXVIII/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta Gostynina na rok 2009 pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku" - 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 4
   W związku ze zmianami wprowadzonymi w planie wydatków w dziale 851 rozdz. 85154 zmianie
ulega załącznik nr 7 do uchwały nr 172/XXVIII/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta Gostynina na rok 2009 pn. Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w Miejskim 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Miejskim Programie
Narkomanii w 2009 roku - zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 5
Zarządzenie zostaje przesłane do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                        Burmistrz Miasta Gostynina

                                         Włodzimierz Śniecikowski


